



AB 508

## CHEMNIK SP. Z O.O.

KONTO BANK PEKAO S.A. II O BYDGOSZCZ  
Nr: 14 1240 3493 1111 0010 5925 8394  
REGON: 341608654  
NIP: 9532645251  
Nr rejestrowy BDO 000020268  
Nr KRS: 0000522387 Sąd Rejonowy w Bydgoszczy  
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Wysokość kapitału zakładowego: 5 440 000,00 zł  
Symbol akredytacji AB 508 dotyczy badań chemicznych,  
właściwości fizycznych i pobierania próbek wody,  
ścieków, osadów ściekowych.

ZARZĄD SPÓŁKI: Prezes Zarządu - mgr inż. Ryszard Orłowski  
ul. Toruńska 324a  
85-880 Bydgoszcz  
Telefon (52) 365 83 16  
Fax (52) 365 83 15  
www.chemwik.pl  
e-mail: sekretariat@chemwik.pl

W/ 1773 / 2023/354 / 2023

Bydgoszcz, dnia 02.11.2023r.

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

**dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie:

„Odbiór i wywóz wraz z przetwarzaniem odpadów technologicznych w postaci skratek (kod odpadu 19 08 01) i zawartości piaskownika (kod odpadu 19 08 02) z terenu oczyszczalni ścieków „Kapuściska” w Bydgoszczy”

Zamawiający zgodnie z pkt. 10.4 SWZ, przekazuje wyjaśnienia do wymienionych niżej pytań złożonych przez Wykonawców:

#### **Pytanie 1:**

Proszę o informacje czy odpady składowane są na placu ? jaką pojemnością placu państwo dysponują ?

#### **Odpowiedź 1:**

Odpady, zarówno skratki i zawartość piaskownika nie są składowane:

- Odpady o kodzie 19 08 01 (skratki ) zatrzymane na kratkach są odwadniane i prasowane, a następnie **usuwane bezpośrednio do kontenera i przekazane odbiorcy posiadającemu stosowne decyzje administracyjne do przetworzenia.**
- Odpady o kodzie 19 08 02 (zawartość piaskownika) - piasek usuwany jest do separatorów piasku (w budynku krat) skąd po przepłukaniu i odwodnieniu za pomocą przenośnika usuwany jest również bezpośrednio do kontenera i **przekazane odbiorcy posiadającemu stosowne decyzje administracyjne do przetworzenia .**

MLUO

Wobec powyższego Zamawiający nie dysponuje placem przeznaczonym do składowania odpadów.

**Pytanie 2:**

W SWZ widnieje zapis o posiadaniu polisy OC , jaka jest wymagana kwota posiadanego OC ?

**Odpowiedź 2:**

Patrz modyfikacja treści SWZ pkt. 1

**Zamawiający zgodnie z postanowieniem pkt. 10.5 SWZ informuje, że dokonuje modyfikacji SWZ w następującym zakresie:**

**1. Pkt. 7.6 SWZ otrzymuje brzmienie:**

7.6 Opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia wraz z dowodem opłacenia składek na sumę gwarancyjną nie mniejsza niż 1 000 000 PLN.

Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część SWZ. Pozostałe zapisy SWZ pozostają niezmienione.

Z poważaniem

Prezes Zarządu  
CHEMNIK SP. Z O.O.  
Ryszard Orłowski